令和 6 年 7 月 2 日

神奈川県社会保険労務士会

川崎北支部 会員各位

                    支部長 豊島 康晴

「支部主催 街頭相談会」における「相談員 募集」のお知らせ

日頃より、会員の皆様には、支部事業にご協力、ご支援を賜り誠に有難うございます。

  さて、毎年秋に行っております「支部主催（後援：川崎市）街頭無料相談会」を、下記の通り

開催致します。つきましては、相談員の募集を行いますのでご協力の程、宜しくお願い致しま

す。

なお、相談員の編成は、公募による会員、役員の推薦者および支部役員とし、相談員の選考

につきましては、支部行事等への参加実績や後進育成の観点等を考慮して、役員会で決定さ

せて頂きますことを、ご了承下さい。

記

１．日 時 ： 令和 6 年 9 月 28 日（土） 午前 11 時～午後 4 時

現地集合：午前 10 時 30 分

途中休憩：１時間程度あり

２．場 所 ：  ＪＲ南武線 武蔵溝ノ口駅 （南北自由通路）

３．内 容 ： 「社会保険」、「労務管理」等、通行者様向け一般相談への、ご対応

             （例年、相談内容の７割程度が、「年金関係」になります。）

４．募 集 ： 若干名

５．申 込 ： ①県会登録氏名、②得意分野等を明記の上で、

下記、担当宛、メールにてお申込み下さい。

６．締 切 ： 7 月 19 日（金）

            （ご協力を頂くことになった方へのみ、8 月 2 日（金）頃迄に、

ご連絡を差し上げます。）

７．謝 金 ： 8,800 円（交通費等込み、消費税込み、源泉所得税控除あり）

担当）：加地（kibako0926@yahoo.co.jp）

國光（senbeijiru.08030803@gmail.com）

以上

mailto:kibako0926@yahoo.co.jp
mailto:senbeijiru.08030803@gmail.com